\2 In nomine Dci Amen. Anno a Nalivitate

Domini nosiri mocxuv Indictione xxn die profe-

cto Sabbati xxi Maii, Ponlificatus Domini nostri

Urbani Papa; VIII anno vxi : existentibus Abba-

tissa venerabilis monasterii S. Laurentii lllustriss.

et adm. P.everenda Domir.a Electa Dona; a'diluis

vero Illustrissimis et adm. Reverendis Domina-

bus Andriana Badoera ac Maria Grimani. Notum

sit ormxbus ac manifestum, qualiler rea;dificala

jam £ede sacra S. Sebasliani
,

qua; conligua est

extrema; parli majoris ecclesi» S. Laurenlii pra3-

dicti, in ea deiude fabrefacta sint ab. adm. Illustri

D. Francisco Lumaga, mercatore Venelo, ex

pura devolione sua, altaria duo, unum sub titulo

B. Virginis Maria> et S. Francisci , ex parte mo-

nasterii ; altcrum dedicatum S. Laurentio in cra-

ticula , ex parte ccemeterii, sic ut alterum e re-

gione alterius sit, ulrumq.ue vero loculamentis seu

cavis ad reponenda inibi Sanclorum Beatorumve

corpora instruclum. Cum autem Reverenda; Matres

pradict» in aedicula sua inleriore haberent

corpus S. Candida? Virginis et Martyris, nec non

corpus servi Dei Joannis, olim Plebani S. Joan-

nis Decollati, qtsod semper exlra allare cum capsa

sua solita in a;de S. Sebastiani permanserat, sed

ipsa; pro devolione sua aliisque de causis, ialer-

venieniilms Dominis sacellanis, pridie vesperi intra

monasterium lulerant eum plena facullate, uii in

inslrumento ea super re formalo xi Septembris

mdcxxxii, ad quod elc.

13 Volentes porro eajdem Matres corpora pra>

dicta tolli e loco interiore, ubi modo, sicut dictum

esl, suut, locanda supra et intra altare pradictum

S. Laurenli rcspectivc pro majori decore ac ve-

neratione eorumdem. Uinc est, quod praesentibus

me Cancellario atque teslibus infrascriptis, obtenta

prius debita facultate a Reverendiss. D. Alexandro

cflebri jiompa je Frauccschis , ulriusque legis Doctorc, Pro-

tonotario Apostolico, Cathedralis Ecclesia; Vene-

tiarum Archidiacono, et, Scdc Patriarchali va-

t clauslro

wonasterii

cum ticeiilia

Ordinarii e'

iioniatibns

per monaste-

a sacecdoli-

bus pcr ccc-

met&riwm

F.

cante, Vicario Capitulari Generali deputato, D

coacla; simul omnes venerands? Abbalissa aliseque

Matres ejusdem monasterii in loco interiori, ubi

dicta corpora erant reposila supra duas thensas,

belle atque eleganter floribus aliisque rebus , tali

tempore ac loco adhiberi solitis, ornata. Hinc

octo e dictis Malribus, supplicantium more, non

exiguo Uedarum accensarum numero prselato, cx-